
    

    

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:   
Multidetektorový CT přístroj pro Litomyšlskou nemocnici  

 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 
představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda 
představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks Multidetektorového CT přístroje pro Litomyšlskou 
nemocnici včetně poskytování full servisu po dobu 8 let po uplynutí záruční doby. 
 
 Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 
zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 
podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  
 
Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 
ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě. 
 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena nebyla sjednaná, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

4 Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 



    

    

- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4, 
Kunratice, 148 00 Praha 4 65412559 

2 Siemens Healthcare, s.r.o.  Budějovická 779/3b, 
Michle, 140 00 Praha 4 04179960 

6 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřená, jelikož zadávací řízení bylo zrušeno. 

7 Odůvodnění zrušení  
Výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d)  zákona, v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv.  
 
 

8 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

9 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 
Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


